PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4425/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, em
conformidade com o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0324.0043675/2024-77,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 3714/2024 para constar o seguinte:

DESIGNAR os seguintes membros integrantes das Comissões temáticas do GNDH para participarem da III Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos
Humanos - GNDH, de 27 a 29 de novembro de 2024, na cidade de Natal/RN.

MEMBRO COMISSÃO DO GNDH

RAFAEL MAIA NOGUEIRA Comissão Permanente de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e do Idoso - COPEDPDI

MARIA DO AMPARO DE SOUZA PAZ Comissão Permanente de Combate à Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher - COPEVID

JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA Comissão Permanente da Infância e da Juventude - COPEIJ

KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO Comissão Permanente de Defesa da Saúde - COPEDS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 25/11/2024, às 14:17, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0896143 e o código CRC FCE287D3.

25/11/2024, 14:20 SEI/MPPI - 0896143 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1042045&infra_siste… 1/1